Rationem reddit idem Sanctus: quia qui mortem
est, redditur insensibilis, unde timere non potest
mortem. Quemadmodum videmus in SS. Martyribus
qui cum primò mortui essent Mundo, peccato, &
ipsis, flocci pendebant mortem, & quasi insensibiles
se efficiebant ad perferenda tormenta.

Tertium est, *Vivere in dies & horas, ac si omni*

capitulum mori deberemus, offerentes nos Christo per mortem,
 ope sue naturalem, siue violentam in sacrificium holocausti:
 lum frequenter recitantes has aut similes preces iaculatorias:
 vita *Ecce me, Domine, quid me vis facere? Ecce me promptum*
 orum modò ad mortem, & hoc quidem temporis momento, si
 solto: ita tua placet Diuinæ Maiestati. *Volo spoliari, nolo su-*
 et, me *perueniri*, cā deponens fœlicitate hoc corpus, quā me
 fiam *exuerem quodam vestimento. Pro Christo sanctifico*
 appo (id est sacrificio) *me ipsum. Christo me offero in sacrifici-*
 dum omni morte, sicut Christus obtulit seipsum pro me.
 conu. *Nolo viuere, volo mori, cupio dissolui, & esse cum Christo:*
 a esse *nō desidero in hoc infœlici exilio prolongationem vite:*
 a bona *desidero esse cum Christo: & persistendo in corpore*
 . P. *Christi gaudebo spiritu Christi, qui est Diuinitas Chri-*
 quus *sti. Metuus mortem contemnit, nec timet mortem: &*
 a. *ego sum mortuus Mundo & Dæmoni, & solum Christo*
 e. *meo uiuo: Non mea, Domine, sed tua voluntas fiat: si*
 e. *conu. vi, O Domine, vt nunc ego moriar, hoc in loco, hoc*
 is, q. *tempore, in hac præparatione, cum hac dispositione,*
 e. *rem. fiat voluntas tua: idem & ego volo, ac protestor, quod*
 e. *est. nec vnico momento diutius viuere cupiam in hac vita, Discip.*
 i. *& intendo mori, veluti dicebat seruus tuus, fideliter, con-*
 i. *fidenter, amicaliter, & latenter: credendo, sperando, exemp. s.*
 e. *amando, & iubilando in Deo meo. Apprehendes igitur*
 bis om. *mortem, quasi rem pretiosam, in persona Christi*
 arum. *consecratam: quasi rem Diuinam, annulo sanctissimæ*
 arum. *voluntatis eius designatam: tanquàm maximum, quod*
 nentol. *Deo offerre poteris, donum. Undè dices cum Hiero-*
 s. De. *nymo: Abiicite vestimenta luctus & tristitia, psalmum Euseb. Epj*
 itam. *dicite nomine Domini: quoniam hucusq; transiui per ad Damas.*
 tibi. *ignem & aquam: & ecce nunc inducit me in refrigerium. de mort. s.*
 e. *Terrestris domus dissoluitur, & alia succedit non manu fa- Hieroz.*
 e. *cta, sed æterna in cælo. Ex domo huius mortalis corpo-*
 e. *ris transiui facio ad aliud, habitaculum longè melius,*
 tyrib. *non opera humana, sed virtute Spiritus sancti in cælo fa-*
 o, & *ctum. Hucusq; peregrinatus sum, iam, vt peregrinus,*
 libel. *redes ad Patriam. Ecce brauium cupio, pro quo in agone cu-*
 omni. *curri, ecce portā atringo, quæ tantò desiderauit desiderio. Veni*
 r. *egitur mors mea quali soror mea, sponsa mea, amica mea,*
 r. *dilecti a me: aperi mihi ianuam vitæ: exspolia me istâ mor-*